
 

ZARZĄDZENIE NR 291/24 

PREZYDENTA MIASTA ŁOMŻA 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie stawek opłat za przyjęcie do zagospodarowania odpadów komunalnych w Zakładzie 

Gospodarowania Odpadami w Czartorii gm. Miastkowo 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (tekst jednolity  

Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz uchwały Nr 295/LII/98 Rady Miejskiej Łomży z dnia 28 stycznia 1998 r. 

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Łomża uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat, albo 

sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej, zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdzam stawki opłata za przyjęcie do zagospodarowania odpadów komunalnych w Zakładzie 

Gospodarowania Odpadami w Czartorii gm. Miastkowo w wysokości określonej w Cenniku Zakładu 

Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o. w Łomży stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wysokość opłat za przyjęcie pozostałych odpadów, których zagospodarowanie nie stanowi usługi 

komunalnej o charakterze użyteczności publicznej, ustala Zakład w drodze negocjacji z dostawcami. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Łomża nr 83/22 z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie stawek 

opłat za przyjęcie do zagospodarowania odpadów komunalnych w Zakładzie Gospodarowania Odpadami 

w Czartorii gm. Miastkowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Woj. Podlaskiego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Zakładu Gospodarowania Odpadami 

Sp. z o.o. 

Prezydent Miasta 

Mariusz Chrzanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 3862



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Łomża, Nr 291/24 z dnia 19.08.2024 r. 
 
Cennik Zakładu Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o. 

 
 

Lp. 

Kod 
odpadu 

 
 

Nazwa odpadu  

Opłata za przyjęcie i 
zagospodarowanie 

odpadów w 
[zł/Mg] netto: 

 

Proces 
zagospodarowania 

Zakres Zadań 
Miasta Łomża 

Poza 
zakresem 

zadań Miasta 
Łomża  

R/D 

 

02 
Odpady pochodzące z rolnictwa, sadownictwa, upraw hydroponicznych, rybołówstwa, leśnictwa, 
łowiectwa oraz przetwórstwa żywności 

 
02 01 

Odpady z rolnictwa, sadownictwa, upraw hydroponicznych, 
leśnictwa, łowiectwa i rybołówstwa 

  

1 02 01 03 Odpadowa masa roślinna 255,00 355,00 R3 

2 02 01 07 Odpady z gospodarki leśnej 255,00 355,00 R3 

 

02 03 

Odpady z przygotowania, przetwórstwa produktów i używek spożywczych oraz pochodzenia 
roślinnego, w tym odpady z owoców, warzyw, produktów zbożowych, olejów jadalnych, kakao, 
kawy, herbaty oraz przygotowania i przetwórstwa tytoniu, drożdży i produkcji ekstraktów 
drożdżowych, przygotowania i fermentacji melasy (z wyłączeniem 02 07) 

3 
02 03 04 

Surowce i produkty nie nadające się do 
spożycia i przetwórstwa 255,00 

 
355,00 

 
R3 

4 
02 03 82 

 
Odpady tytoniowe 255,00 

 
355,00 

 
R3 

 
03 Odpady z przetwórstwa drewna oraz z produkcji płyt i mebli, masy celulozowej, papieru i tektury 

 
03 01 Odpady z przetwórstwa drewna oraz z produkcji płyt i mebli 

5 03 01 01  Odpady kory i korka 255,00 355,00 R3 

6 
03 01 05  

Trociny, wióry, ścinki, drewno, płyta 
wiórowa i fornir inne niż wymienione w 
03 01 04 255,00 

 
 

355,00 

R3 

 
03 03 Odpady z produkcji oraz z przetwórstwa masy celulozowej, papieru i tektury 

7 03 03 01  Odpady z kory i drewna 255,00 355,00 R3 

8 
03 03 02 

Osady i szlamy z produkcji celulozy 
metodą siarczynową (w tym osady ługu 
zielonego) 255,00 

 
 

355,00 

 
 

R3 
 

10 Odpady z procesów termicznych 

 

10 12 
Odpady z produkcji wyrobów ceramiki budowlanej, szlachetnej i ogniotrwałej (wyrobów 
ceramicznych, cegieł, płytek i produktów konstrukcyjnych) 

9 
10 12 08 

Wybrakowane wyroby ceramiczne, 
cegły, kafle i ceramika budowlana (po 
przeróbce termicznej) 241,00 

 
 

341,00 

 
 

R5 
 

10 13 
Odpady z produkcji spoiw mineralnych ( w tym z cementu, wapna i tynku ) oraz wytworzonych z 
nich wyrobów 

10 10 13 82 Wybrakowane wyroby 241,00 341,00 R5 

 
15 

Odpady opakowaniowe; sorbenty, tkaniny do wycierania, materiały filtracyjne i ubrania ochronne 
nieujęte w innych grupach 

 
15 01 

Odpady opakowaniowe (włącznie z selektywnie gromadzonymi komunalnymi odpadami 
opakowaniowymi) 

11 

15 01 01 

Opakowania z papieru i tektury - czyste 20,00 20,00 R12; Z 

Opakowania z papieru i tektury - 
zanieczyszczone 187,00 

 
187,00 

 

12 

15 01 02 

Opakowania z tworzyw sztucznych - 
czyste 20,00 

 
20,00 

R12; Z 

Opakowania z tworzyw sztucznych – 
zanieczyszczone (np.: folie, papier, inne frakcje ) 215,00 

 
215,00 

13 15 01 03  Opakowania z drewna 360,00 360,00 R12; Z 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3862



14 15 01 04 Opakowania z metali 2,00 2,00 R12; Z 

15 15 01 05  Opakowania wielomateriałowe 262,00 262,00 R12; Z 

16 15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 391,00 391,00 R12; Z 

17 
15 01 07  

Opakowania ze szkła - czyste 50,00 50,00 R12; Z 

Opakowanie ze szkła - zanieczyszczone 253,00 253,00 R12; Z 

18 15 01 09 Opakowania z tekstyliów 879,00 879,00 R12; Z 

 
16 Odpady nieujęte w innych grupach 

 
16 01 

Zużyte lub nienadające się do użytkowania pojazdy (włączając maszyny poza drogowe), odpady z 
demontażu, przeglądu i konserwacji pojazdów (z wyłączeniem grup 13 i 14 oraz podgrup 16 06 i 16 
08) 

19 16 01 03 Zużyte opony 600,00 750,00  

 
17 

Odpady z budowy, remontów i demontażu obiektów budowlanych oraz infrastruktury drogowej 
(włączając glebę i ziemię z terenów zanieczyszczonych) 

 
17 01 

Odpady materiałów i elementów budowlanych oraz infrastruktury drogowej (np. beton, cegły, 
płyty, ceramika) 

20 
17 01 01 

Odpady betonu oraz gruz betonowy z 
rozbiórek i remontów 241,00 

 
341,00 

R5,R12; Z 

 
21 

17 01 02 
Gruz ceglany 

241,00 
 

341,00 
R5,R12; 

 
 
22 

17 01 03 
Odpady innych materiałów ceramicznych 
i elementów wyposażenia 

241,00 

 
 

341,00 

R5,R12; Z 

23 

17 01 07 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu 
ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia 
inne niż wymienione w 17 01 06* 241,00 

 
 
 

341,00 

R5,R12; Z 

24 17 01 80 Tynki 60,00 60,00 R5,R12; 

25 
17 01 81 

Elementy betonowe i kruszywa 
niezawierające asfaltu 60,00 

60,00 R5,R12; 

26 17 01 82 Inne niewymienione odpady 241,00 341,00 R5,R12; 

 
17 02 Odpady drewna, szkła i tworzyw sztucznych 

27 17 02 01 Drewno 879,00 899,00 R12; Z 

28 17 02 03 Tworzywa sztuczne 879,00 899,00 Z 

 
17 03 Odpady asfaltów, smół i produktów smołowych 

29 17 03 80 Odpadowa papa 899,00 950,oo Z 

 
17 05 Gleba i ziemia (włączając glebę i ziemię z terenów zanieczyszczonych oraz urobek z pogłębiania) 

30 
17 05 04 

Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż 
wymienione w 17 05 03* 60,00 

 
200,00 

R5 

31 
17 05 06 

Urobek z pogłębiania inny niż 
wymieniony w 17 05 05* 102,00 

 
200,00 

R5 

32 
17 05 08 

Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż 
wymieniony w 17 05 07* 102,00 

 
200,00 

R5 

 
17 06 Materiały izolacyjne oraz materiały konstrukcyjne zawierające azbest 

33 17 06 01* Materiały izolacyjne zawierające azbest 180,00 180,00 D5 

34 

17 06 04 

Materiały izolacyjne inne niż wymienione 
w 17 06 01* i 17 06 03* (np. wełna 
mineralna) 
 

 
 

2500,00 

 
 

2600,00 

Z 

35 
17 06 05* 

Materiały konstrukcyjne zawierające 
azbest 180,00 

180,00 D5 

 
17 08 Materiały konstrukcyjne zawierające gips 

36 
17 08 02 

Materiały budowlane zawierające gips 
inne niż wymienione w 17 08 01*  222,00 

 
322,00 

R12 

 
17 09 Inne odpady z budowy, remontów i demontażu 

37 
17 09 04 

Zmieszane odpady z budowy, remontów 
i demontażu inne niż wymienione w 17 
09 01*, 17 09 02* i 17 09 03*  559,00 

 
 

659,00 

 
 

R5, R12 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3862



 
19 08 Odpady z oczyszczalni ścieków nieujęte w innych grupach 

38 19 08 01 Skratki 352,00 452,00 D5 (1) 

39 19 08 02 Zawartość piaskowników 352,00 452,00 D5 (1) 

 
19 12 

Odpady z mechanicznej obróbki odpadów (np. obróbki ręcznej, sortowania, zgniatania, 
granulowania) nieujęte w innych grupach 

 
 
 
 
40 

19 12 12  

A) Inne odpady (w tym zmieszane 
substancje i przedmioty) z mechanicznej 
obróbki odpadów inne niż wymienione w 
19 12 11 – FRAKCJA NADSITOWA (A) NIE DOTYCZY 

 
 
 

850,00 

R12 

B) Inne odpady (w tym zmieszane 
substancje i przedmioty) z mechanicznej 
obróbki odpadów inne niż wymienione w 
19 12 11 – BALAST (B) NIE DOTYCZY 

 
 
 

850,00 

D5, D8; R12 

 
20 Odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie 

 
20 01 Odpady komunalne segregowane i gromadzone selektywnie (z wyłączeniem 15 01) 

41 
20 01 01 

Papier i tektura - czyste 
20,00 

20,00 R12 

Papier i tektura – zanieczyszczone  187,00 187,00 

42 
20 01 02 

Szkło – czyste 
 
 

50,00 50,00 R12 

43 Szkło - zanieczyszczone 253,00 253,00  

44 
20 01 08  

Odpady kuchenne ulegające 
biodegradacji  255,00 

 
355,00 

 
R3 

45 20 01 10 Odzież z włókien naturalnych 879,00 899,00  

46 20 01 11 Tekstylia z włókien naturalnych   879,00 899,00  

47 

20 01 36  

Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione w 20 
01 21*, 20 01 23*  i 20 01 35* - 
niekompletne 3000,00 

 
 

3000,00 

Z 

48 20 01 39 Tworzywa sztuczne - czyste 809,00 827,00 R12 

49 20 01 40 Metale 2,00 2,00 R12 

50 

ex 20 01 99 

Inne niewymienione frakcje zbierane w 
sposób selektywny (np. popioły z 
gospodarstw domowych) - luzem 375,25** 

 
 

375,25** 

 
 

R12 

Inne niewymienione frakcje zbierane w 
sposób selektywny (np. popioły z 
gospodarstw domowych) – w workach 395,25** 

 
 

395,25** 

51 

20 01 99 

Inne niewymienione frakcje zbierane w 
sposób selektywny (np. popioły z 
gospodarstw domowych) - luzem 375,25 

 
 

475,25 

 

Inne niewymienione frakcje zbierane w 
sposób selektywny (np. popioły z 
gospodarstw domowych) – w workach 375,25 

 
 

475,25 

 

 
20 02 Odpady z ogrodów i parków (w tym z cmentarzy) 

52 
20 02 01  

Odpady ulegające biodegradacji - luzem 325,00 375,00 R3 
Odpady ulegające biodegradacji – worki 350,00 400,00 

53 20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie 60,00 60,00 R5 

54 20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji  831,00 831,00 R1 

 
20 03 Inne odpady komunalne 

55 
 

20 03 01 

Niesegregowane (zmieszane) odpady 
komunalne - odpady resztkowe suche 
bez popiołów i frakcji 
biodegradowalnej 550,00 

 
 

650,00 

 
 

R12 

Niesegregowane (zmieszane) odpady 
komunalne – zawierające popiół i 
frakcję biodegradowalną 600,00 

 
 

700,00 
56 20 03 02 Odpady z targowisk 550,00 650,00 R12 

57 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 550,00 650,00 D5 

 
 
58 
 

20 03 07 

Odpady wielkogabarytowe – (meble) bez 
innych frakcji  831,00 

 
850,00 

 
R12 

Odpady wielkogabarytowe – 
zanieczyszczone innymi frakcjami 
(obudowy sprzętu AGD, opony,  okna 
itp.)  831,00 

 
 

950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3862



59 
20 03 99 

Odpady komunalne niewymienione w 
innych podgrupach 550,00 

650,00 
 

R12, D5 

* Do w/w cen stosowana jest obowiązująca stawka podatku VAT 
** Obowiązuje w 2022 r. W latach 2023 i kolejnych cena zgodnie z załącznikiem nr 2 Obwieszczenia Ministra Klimatu i 
Środowiska z dnia 11 października 2021r. w sprawie wysokości stawek opłat za korzystanie ze środowiska na rok 
2022. 

 

Procesy zagospodarowania: 

R1 Wykorzystanie głównie jako paliwa lub innego środka wytwarzania energii. 

R3 Recykling lub regeneracja substancji organicznych, które nie są stosowane jako rozpuszczalniki (w tym 
kompostowanie i inne biologiczne procesy przekształcania). 

R5 Recykling lub odzysk innych materiałów nieorganicznych. 

R12 Wymiana odpadów w celu poddania ich któremukolwiek z procesów wymienionych w pozycji R 1 – R 11. 

D5 Składowanie na składowiskach w sposób celowo zaprojektowany (np. umieszczanie w uszczelnionych oddzielnych 
komorach, przykrytych i izolowanych od siebie wzajemnie i od środowiska itd.). 

D8 Obróbka biologiczna, niewymieniona w innej pozycji niniejszego załącznika, w wyniku której powstają ostateczne 
związki lub mieszanki, które są unieszkodliwiane za pomocą któregokolwiek spośród procesów wymienionych w poz. 
D 1 – D 12. 

Z Zbieranie odpadów. 

 

Objaśnienia: 

1) Zagospodarowanie odpadów w procesie D5, tj. składowanie na składowiskach w sposób celowo zaprojektowany, 
wyłącznie po dostarczeniu sporządzonej na podstawie art. 110 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach(Dz. U. z 
2019r. poz. 701, z późn. zm.) podstawowej karty charakterystyki odpadu oraz testów zgodności spełniających kryteria 
dopuszczenia odpadów do składowania określonych w załączniku nr 3 do rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 
15 lipca 2015r. w sprawie dopuszczenia odpadów do składowania na składowiskach (Dz. U. z 2015r. poz. 1277). 

2) Zagospodarowanie odpadów w procesie D5, tj. składowanie na składowiskach w sposób celowo zaprojektowany, 
wyłącznie po dostarczeniu sporządzonej na podstawie art. 110 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach(Dz. U. z 
2019r. poz. 701, z późn. zm.) podstawowej karty charakterystyki odpadu oraz testów zgodności spełniających kryteria 
dopuszczenia odpadów do składowania określonych w załączniku nr 3 i 4 do rozporządzenie Ministra Gospodarki z 
dnia 15 lipca 2015r. w sprawie dopuszczenia odpadów do składowania na składowiskach (Dz. U. z 2015r. poz. 1277). 

A Odpady o kodzie 19 12 12 frakcji nadsitowej (powyżej 80 mm) wysokokalorycznej, tzw. preRDF, przeznaczone do 
sortowania. 

B Odpady o kodzie 19 12 12 frakcji podsitowej (0-80 mm) wydzielonej ze zmieszanych odpadów komunalnych, 
przeznaczone do unieszkodliwiania, tj. stabilizacji tlenowej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3862


		2024-08-23T12:37:22+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




